PAGE

	[image: image1.png]

	администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление

	_    17.10.2012____                                                                                               №__   642____
с. Молчаново

	О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 30.12.2010 № 680

	В связи с организационными изменениями

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Молчановского района от 30.12.2010 № 680 «Об утверждении комплексной программы «Профилактика правонарушений и наркомании в Молчановском районе (2011 – 2013 годы)» следующие изменения:
1. П.1.21. ч.6 изложить в следующей редакции:

NN

пп

Наименование мероприятия

Сроки реализации

Исполнители

Объем финансирования мероприятий (прогноз), тыс. руб.

2010 –

2013

годы

2011

год
2012

год

2013

год

1

2

3

4

5

6

7

8

1.21

Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан, состоящих на учете в органах внутренних дел, комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, на внутришкольном учете, подростков, проживающих в неблагополучных малоимущих семьях

2011 – 2013

годы

май - август

Администрации Молчановского района;

Администрации сельских поселений (по согласованию
РУО;
КДНиЗП

ОВД (по согласованию

ЦЗН (по согласованиюСРЦН (по согласованию

500
130
150
220
2. П.1.22. ч.6 изложить в следующей редакции:

1.
22.

Организация отдыха несовершеннолетних граждан, состоящих на учете в органах внутренних дел, комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, на внутришкольном учете, подростков, проживающих в неблагополучных малоимущих семьях

2011 – 2013

годы

май - август

Администрации Молчановского района;

Администрации сельских поселений (по согласованию)
РУО;
КДНиЗП

ОВД (по согласованию)

ЦЗН (по согласованию)

СРЦН (по согласованию)

800

250

250

300

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Молчановского района                                                     В.Н.Масленников

	Н.А.Шилова
(8256)21-680

	В дело – 1
Шиловой -1